
 

1. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes tiešsaistes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

04.04.2022. Nr. 1.4/VS-23 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. FSP aptaujas rezultāti 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. Mentoru programmas koordinatora kandidāta izskatīšana 

7. Grozījumi “Gada Balvas 2021” tāmē 

8. Pieteikums dienesta viesnīcas vecākā amatam- Samanta Tedejeva 

9. Pieteikums dienesta viesnīcas vecākā amatam- Eva Kiršteine 

10. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

11. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Artūram Dangam 

12. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

13. Senāta un vadības aktualitātes 

14. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

15. FSP aktualitātes 

16. Nākamās nedēļas darbības plāns 

17. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no VFF SP par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums no Artūra Dangas par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Anda Poļaka par personīgo izdevumu segšanu. 



 
 

3. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Jāņa Šadauska par 28.03 valdes sēdes kavējumu. 

— Iesniegums no Renāra Kaira par personīgo izdevumu segšanu. 

— Pieteikums no Evas Kiršteines uz dienesta viesnīcas vecākā amatu. 

— Pieteikums no Samantas Tedejevas uz dienesta viesnīcas vecākā amatu. 

— Pieteikums no Rebekas Evitas Dilbo LU Mentoru programmas 

koordinētāja amatam. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Jāņa Šadauska 28. marta valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Attaisnot Jāņa Šadauska kavējumu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 04.04.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. FSP aptaujas rezultāti 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. Mentoru programmas koordinatora 

kandidāta izskatīšana 



 
 

4. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7. Grozījumi “Gada Balvas 2021” 

tāmē 

8. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Eva Kiršteine 

9. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Samanta 

Tedejeva 

10. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Andim 

Poļakam 

11. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Artūram 

Dangam 

12. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Renāram 

Kairim 

13. Senāta un vadības aktualitātes 

14. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

15. FSP aktualitātes 

16. Nākamās nedēļas darbības plāns 

17. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

 



 
 

5. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes dalījos ar informāciju par pasākumu 

“Studenta kurpēs” un LU Bibliotēkas jaunajiem darba laikiem. Izsūtīju jauno LU 

SP Ziņu lapu. Ieliku pirmo īso video vietnē “Instagram” ar R. Mihailovu. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes pabeidzu izveidot failu FSP sadarbībai 

ar “Redbull”. Sarunāju sadarbību ar “Redbull” uz turpmākajiem pasākumiem. 

Palīdzu noorganizēt “Redbull” pasākumu, kurš norisināsies aprīļa sākumā 

Akadēmiskā centra pagalmā. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju LU SP pasākuma “Gada 

balva 2021” vizuālo materiālu tapšanā un izveidoju tam video ierakstus. Palīdzēju 

LU SP Ziņu lapas izveidē. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes izsludināju starptautiskā virziena sēdi. 

Informēju starptautiskos studentus par iespēju piedalīties šajā sēdē. Tika 

sagatavots aptaujas anketas uzmetums. Sazinājos ar jaunajiem Ukrainas 

studentiem. Palīdzēju dažādu jautājumu risināšanā saistībā ar Ukrainas konfliktu. 

Bija tikšanās ar BVEF starptautisko studentu koordinatori. Iesaistījos un 

palīdzēju SZF darbībā. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 



 
 

6. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes sāku darbu pie pasākuma “Lielā talka” 

organizēšanas. Sazinājos ar LU Botānisko dārzu. Uzrunāju potenciālos dienesta 

viesnīcas Mazā Lubānas ielā 11 vecākos. Izsludināju sociālā virziena sēdi. 

Novadīju darba grupu par LU Ekopadomes jautājumiem. Pabeidzu gada plāna 

izveidi. Sākām atkritumu šķirošanas konteineru iepirkuma veidošanu. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju aptauju par turpmāko darbību 

biedriem. Biju LSA birojā, kurā ar R. A. Strodu apspriedu LSA turpmāko darbību 

un ar L. Reisu runāju par plānoto pasākumu “Tējas vakars”, kurš potenciāli varētu 

notikt maijā LU telpās. Komunicēju ar NAA Krīvu padomi par pasākumu “Baltā 

nakts”, kurš norisināsies 28. aprīlī. Ar RSU SP koordinējām tikšanos starp ārlietu 

virzienu vadītājām un priekšsēdētājiem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes pabeidzu pēdējos labojumus un ievietoju 

platformā “Sharepoint” 17. līdz 20. valdes sēdes, 2. FSP vadītāju un vietnieku 

sēdes un 5. kopsapulces protokolus, kurus vajadzēs izskatīt un apstiprināt 

nākamajā valdes sēdē. Veicu mazos darbiņus, kuri bija ievietoti “Clickup”. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju aktīvu darbu pie pasākuma 

“Gada balva 2021” organizēšanas, kas notiks jau šonedēļ - 8. aprīlī. 31. martā 

novadīju darba grupu. Sarunāju telpas, operatoru, kā arī dekorācijas pasākumam 

“Gada balva 2021”. Kopā ar R. Mihailovu 4. aprīlī tikos ar S. Bāliņu un LU 

Inovācijas centra pārstāvjiem, lai parunātu par LU pasākumu “Jauno tehnoloģiju 

un inovāciju diena”. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pirmo LU SP stratēģijas 

darba grupu. Tikos ar valdi un biroju, lai pārrunātu gada plānu. Strādāju pie 

budžeta izstrādes. Bija tikšanās ar LU Padomes pārstāvi un LU Senatoru kolēģijas 

vadītāju. Darbojos pie projektu konkursa.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

https://www.lumic.lu.lv/inovaciju-granti-studentiem/jauno-tehnologiju-un-inovaciju-diena/
https://www.lumic.lu.lv/inovaciju-granti-studentiem/jauno-tehnologiju-un-inovaciju-diena/


 
 

7. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Ierosinu izveidot darba grupu par LU SP budžetu pirms to apstiprina 

kopsapulcē. 

L. Rudzānes ierosinājums tiek atbalstīts. 

Jautājumu nav. 

4. FSP aptaujas rezultāti 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: 57,1% no biedriem, kuri ir aizpildījuši aptauju “Par LU SP darbības 

formātu pavasara semestrī”, vēlētos, lai  LU SP virzienu sēdes un darba grupas 

tiktu organizētas hibrīda formātā, savukārt LU SP kopsapulces klātienē vēlas 

52,4% no biedriem. Ir jāizlemj kādā formātā tiks rīkotas LU SP kopsapulces. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu šo jautājumu izrunāt ar biedriem kopsapulcē, taču lēmumu 

par kopsapulču norisi pieņems valde. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. Kopsapulces izsludināšana 

R. Mihailovs iepazīstina ar provizorisko kopsapulces datumu, laiku un formātu. 

R. Mihailovs: Plānoju kopsapulci izsludināt provizoriski 20. aprīlī plkst. 18:30 

platformā “MS Teams”. Vai kādam ir iebildumu? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP kopsapulces izsludināšanu 20. aprīlī plkst. 

18:30 platformā “MS Teams”. 

 

 



 
 

8. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP kopsapulci 20. aprīlī plkst. 18:30 platformā “MS 

Teams”. 

6. Mentoru programmas koordinatora kandidāta izskatīšana 

R. Mihailovs: Uz LU Mentoru programmas koordinatora amata vakanci ir 

saņemts viens pieteikums no Rebekas Evitas Dilbo. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka Rebeka Evita Dilbo bija LU Mentoru programmas 

koordinatore pagājušajā gadā un sadarbība bija veiksmīga, netika uzturēta 

nepieciešamība pēc intervijas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

A.Danga: Kā viņai gāja pagājušā gadā kā LU Mentoru programmas 

koordinatorei? 

R. Mihailovs: Programmas ietvaros gan mentoru, gan mentorējamo skaits ir 

audzis. Par LU Mentoru programmu tika saņemtas labas atsauksmes. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Rebekas Evitas Dilbo apstiprināšanu kā LU 

Mentoru programmas koordinatori. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 



 
 

9. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt Rebeku Evitu Dilbo kā LU Mentoru programmas 

koordinatori. 

7. Grozījumi “Gada Balvas 2021” tāmē 

R. Mihailovs: Ir apstiprināts LU Studentu padomes biedrības budžeta projekts, 

kur zem pasākuma “Gada Balva 2021” ir ielikta apakšpozīcija “Pasākuma 

producēšana”, kuru sākotnēji bija plānots izmantot, lai nodrošinātu tiešsaistes 

pasākumu. Pasākuma ietvaros šī pozīcija ir dēvējama par “Tiešsaistes 

nodrošināšana”. Šī iemesla dēļ ir nepieciešams veikt izmaiņas tāmē, nomainot 

pozīciju uz “Tiešsaistes nodrošināšana”, kura pēc tam tiks attiecīgi mainīta arī 

budžetā. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pozīcijas “Tiešsaistes nodrošināšana” 

pievienošanu  pasākuma “Gada balva 2021” tāmē ar summu 200 eiro. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Pievienot pasākuma “Gada Balva 2021” tāmē pozīciju “Tiešsaistes 

nodrošināšana” ar summu 200 eiro. 

R. Mihailovs: Ierosinu veikt grozījumus darba kārtībā, par 8. darba kārtības 

punktu nosakot “Pieteikums dienesta viesnīcas vecākā amatam- Samanta 

Tedejeva”, savukārt par 9. darba kārtības punktu nosakot nosakot “Pieteikums 

dienesta viesnīcas vecākā amatam- Eva Kiršteine”. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar sēdes darba kārtības grozījumiem. 



 
 

10. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. FSP aptaujas rezultāti 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. Mentoru programmas koordinatora 

kandidāta izskatīšana 

7. Grozījumi “Gada Balvas 2021” 

tāmē 

8. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Eva Kiršteine 

9. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Samanta 

Tedejeva 

10. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Andim 

Poļakam 

11. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Artūram 

Dangam 

12. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Renāram 

Kairim 

13. Senāta un vadības aktualitātes 

14. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

15. FSP aktualitātes 

16. Nākamās nedēļas darbības plāns 

17. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. FSP aptaujas rezultāti 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. Mentoru programmas koordinatora 

kandidāta izskatīšana 

7. Grozījumi “Gada Balvas 2021” 

tāmē 

8. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Samanta 

Tedejeva 

9. Pieteikums dienesta viesnīcas 

vecākā amatam- Eva Kiršteine 

10. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Andim 

Poļakam 

11. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Artūram 

Dangam 

12. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Renāram 

Kairim 

13. Senāta un vadības aktualitātes 

14. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

15. FSP aktualitātes 

16. Nākamās nedēļas darbības plāns 

17. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 



 
 

11. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības grozījumu 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtības grozījumus. 

8. Pieteikums dienesta viesnīcas vecākā amatam- Samanta Tedejeva 

R. Mihailovs informē par pretendentu izvērtēšanas kārtību un norisi. 

R. Mihailovs aicina S. Tedejevu pievienoties sēdes konferences zvanam. 

S. Tedejeva pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs aicina S. Tedejevu prezentēt savu kandidatūru. 

S. Tedejeva prezentē savu kandidatūru. 

Klātesošie uzdod S. Tedejevai jautājumus. 

R. Mihailovs aicina S. Tedejevu pamest sēdes konferences zvanu. 

S. Tedejeva pamet sēdes konferences zvanu. 

R. Mihailovs: Apspriedi un balsojumu par kandidāti veiksim pēc nākamajā darba 

kārtības punktā paredzētās intervijas. 

9. Pieteikums dienesta viesnīcas vecākā amatam- Eva Kiršteine 

R. Mihailovs informē par pretendentu izvērtēšanas kārtību un norisi. 

R. Mihailovs aicina E. Kiršteini pievienoties sēdes konferences zvanam. 

E. Kiršteine pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs aicina E. Kiršteini prezentēt savu kandidatūru. 



 
 

12. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kiršteine prezentē savu kandidatūru. 

Klātesošie uzdod E. Kiršteinei jautājumus. 

R. Mihailovs aicina E. Kiršteini pamest sēdes konferences zvanu. 

E. Kiršteine pamet sēdes konferences zvanu. 

Klātesošie apspriež S. Tedejevas un E. Kiršteines kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Samantas Tedejevas apstiprināšanu amatā 

“Dienesta viesnīcas vecākais” dienesta viesnīcā Mazā Lubānas ielā 11. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  2 

Lēmums: Apstiprināt Samantu Tedejevu amatā “Dienesta viesnīcas 

vecākais” dienesta viesnīcā Mazā Lubānas ielā 11. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Kiršteines apstiprināšanu amatā “Dienesta 

viesnīcas vecākais” dienesta viesnīcā Mazā Lubānas ielā 11. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  0  5 

Lēmums: Neapstiprināt Evu Kiršteini amatā “Dienesta viesnīcas vecākais” 

dienesta viesnīcā Mazā Lubānas ielā 11. 

10. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Anda Poļaka iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

13. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Andim 

Poļakam 34 eiro un 56 centu apmērā par vēlēšanas platformas nodrošināšanu 19. 

janvāra LU SP kopsapulcē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Andim Poļakam 34 eiro un 56 centu apmērā. 

11. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Artūram Dangam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Artūra Dangas iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Artūram 

Dangam 24 eiro un 59 centu apmērā par dāvanas iegādi Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomei pasākuma “Baltā nakts 2022” ietvaros. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  1 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Artūram Dangam 24 eiro un 59 centu apmērā. 

12. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Renāra Kaira iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka trūkst veidlapa līdzekļu atmaksai, šo iesniegumu 

šoreiz nevaram izskatīt. 



 
 

14. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Senāta un Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Šodienas vadības sēdē tika apstiprināti divi zinātniskās darbības 

attīstības projekti. Bibliotēka ziņoja, ka tiks iepirkti vairāk žurnāli nevis grāmatas. 

LU Senātā atlūgumu iesniedza tā priekšsēdētājs. 5. aprīlī lems par ārkārtas Senāta 

sēdi, kura iespējams norisināsies 11. aprīlī. 11. aprīlī notiks LU Padomes sēde.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 5. aprīlī norisināsies augstākās izglītības iestāžu studējošo 

pašpārvalžu vadītāju sēde. Šonedēļ kopumā notika sarunas par nākamajām 

Domes sēdēm un kongresiem. Tika ievēlēta Rīgas Tehniskās universitātes 

parlamenta prezidente. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Aktuāla visām FSP ir budžeta sagatavošana. MF SP, DF SP, 

BVEF SP rīko orientēšanās pasākumu. SZF SP strādā pie akreditācijas. 

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir HZF SP? 



 
 

15. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

P. Mikele: Aktīvi notiek kultūras darbi. Tiek plānots rīkot orientēšanos un 

akustiskās prozas vakaru. 

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir ĶF SP? 

J. Šadauskis: Tiek organizēta volejbola nakts.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

16. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

16. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

17. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 11. aprīlī 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 11. aprīlī plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 



 
 

17. lapa no 17 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 19:50 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


